СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«25» февраля 2021 г.

                                               №82

О проекте годового отчета «Об

исполнении местного бюджета

за 2020 год» и назначении публичных слушаний

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденном решением Совета депутатов МО от 23.12.2013 №329, и, руководствуясь уставом МО,

Совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение

                                                      Р Е Ш И Л:
        1. Принять проект решения об исполнении местного бюджета за 2020 год за основу (прилагается).
        2. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта годового отчета об исполнении местного бюджета за 2020 год  на 16 марта 2021 года в 17.00 часов, по адресу: Ленинградская обл. Гатчинский р–н  п. Пудость  ул. Половинкиной  д. 64 А, здание местной администрации.

2. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на главного бухгалтера местной администрации Гаврикову Н.Б..

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов МО по бюджетной и экономической политике Кузько В.И.
        4. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  официальному  опубликованию в газете «Гатчинская правда», а также размещению на официальном сайте поселения.

Глава муниципального образования
Пудостьское    сельское   поселение                                             А.А. Гордобойнов
ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
         Р Е Ш Е Н И Е

    «___» ________ 2021 г.                                                                                         №__
Об исполнении местного бюджета
за 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденном решением Совета депутатов МО от 23.12.2013 №329, и руководствуясь уставом МО,
Совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение
Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению отчет  об исполнении местного бюджет
за  2020 год:

- по доходам в сумме 150073,2 тысячи рублей,

- по расходам в сумме 150660,9 тысячи рублей,

с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета)  в сумме 587,7 тысячи рублей, со следующими показателями:

по источникам финансирования дефицита местного бюджета за 2020 год  согласно приложению №1;

по прогнозируемым поступлениям доходов в местный бюджет за 2020 год  согласно приложению №2;
по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета за 2020 год согласно приложению №3;
по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и целевым статьям, муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам видов классификации расходов местного бюджета на 2020 год согласно приложению №4;

          по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ Пудостьского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), разделам и видам расходов классификации Российской Федерации за 2020 год согласно приложению №4.1;

          утвердить сведения о численности муниципальных служащих

местной администрации, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по Пудостьскому сельскому поселению за 2020 год согласно приложению №5.

            Расходование средств из резервного фонда администрации Пудостьского сельского  поселения за 2020 год не производилось.

2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному

опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте поселения.

Глава муниципального образования

Пудостьское сельское поселение                                                  А.А. Гордобойнов
Приложение №1

                                                                   к решению Совета депутатов
МО Пудостьское сельское поселение

№__ от _________ 2021 года

Источники финансирования дефицита местного бюджета

за 2020 год

	Код
	Наименование
	Утверждено

на 2020 год

(тыс. руб.)
	Исполнено за 2020 год
(тыс. руб.)

	000 01 05 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	2622,8
	587,7

	Всего источников финансирования дефицита бюджета
	2622,8
	587,7